Deutronic Elektronik GmbH
Deutronicstr. 5, 84166 Adlkofen, Germany
Tel.: +49 8707 920-0
Fax: +49 8707 1004
E-Mail: sales@deutronic.com
Gleichspannungswandler
DC/DC converter

250520_datasheet_005_DVC125_DVC150.doc  Page 1
Abbildung ähnlich / device similar to figure
DVC125 / DVC150
(nom. 97,5-156Watt)
Galvanisch getrennter Gleichspannungswandler
Galvanically isolated DC/DC converter
Type
Input Voltage
[VDC]
Output
Voltage
Output
Current
Connectors Cat. No.
Nom.*  Tol.** [VDC] [A]
DVC125-24-12 24 17 - 40 12,5 8 Mate-N-Lok 4-pol. 100mm 105078
DVC125-24-15 24 20 - 40 15 6,5 Mate-N-Lok 4-pol. 100mm 105071
DVC125-24-24 24 17 - 40 24 5 Mate-N-Lok 4-pol. 100mm 105079
DVC125-36-24 36 25 - 70 24 5,5 Mate-N-Lok 4-pol. 100mm 105107
DVC125-48-12 48 33 - 90 12,5 10 Mate-N-Lok 4-pol. 100mm 105086
DVC125-48-20 48 33 - 90 20 5,5 Mate-N-Lok 4-pol. 100mm 105104
DVC125-48-24 48 33 - 90 24 5,5 Mate-N-Lok 4-pol. 100mm 105080
DVC125-80-12 72/80/96/110 56 - 154 12,5 10 Mate-N-Lok 4-pol. 100mm 105087
DVC125-80-24 72/80/96/110 56 - 154 24 5,5 Mate-N-Lok 4-pol. 100mm 105082
DVC150-48-12 48 33 - 90 12,5 12 Mate-N-Lok 4-pol. 100mm 105088
DVC150-48-24 48 33 - 90 24 6,5 Mate-N-Lok 4-pol. 100mm 105089
DVC150-80-12 72/80/96/110 56 - 154 12,5 12 Mate-N-Lok 4-pol. 100mm 105090
DVC150-80-24 72/80/96/110 56 - 154 24 6,5 Mate-N-Lok 4-pol. 100mm 105091
DVC150-48-12 48 33 - 90 12,5 12 JPT 4-pol. 100mm 105012
DVC150-48-24 48 33 - 90 24 6,5 JPT 4-pol. 100mm 105014
DVC150-48-12 48 33 - 90 12,5 12 JPT 6-pol. 200mm 105013
DVC150-48-24 48 33 - 90 24 6,5 JPT 6-pol. 200mm 105015